O FAMILIEUDVIKLING

Program: Viden og redskaber til arbejdet med skilte foreeldre

Dag 1
08.45 Kaffe, te og morgenbrad
09.00 Velkomst og preesentation
09.30 Introduktion til grundmodulet og grundteenkningen
i arbejdet med skilte foreeldre
10.15 Pause
10.30 Forste cirkel: Foraeldrenes egen proces
Opleeg og gvelse
12.00 Frokostpause
13.00 Forste cirkel: Foreeldrenes egen proces
@velse og opsamling
13.30 Anden cirkel: Foreeldresamarbejdet - fokus pa samarbejdsbegrebet
Opleeg
14.45 Pause
15.00 Anden cirkel: Foraeldresamarbejdet - fokus pa samarbejdsbegrebet

Opleeg og gvelse

15.45-16.00 Afslutning og evaluering
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Dag 2
08.45
09.00

09.15

10.00

10.15

12.00

13.00

14.15

14.30

O FAMILIEUDVIKLING

Kaffe, te og morgenbrad
Refleksion over dagen i gar

Anden cirkel: Foreeldresamarbejde - fokus pa samarbejdsformerne
Opleeg og gvelse

Pause

Anden cirkel: Foreeldresamarbejdet - fokus pa kommunikationen
Opleeg og gvelse

Frokostpause

Anden og tredje cirkel: At deles om tiden med ens bgrn
Opleeg

Pause

Anden og tredje cirkel: At deles om tiden med ens bgrn
Opleeg og gvelse

15.45-16.00 Afslutning og evaluering
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Dag 3

08.45

09.00

09.15

10.00

10.15

10.45

12.00

13.00

14.15

O FAMILIEUDVIKLING

Kaffe, te og morgenbrad
Refleksion over dagen i gar

Tredje cirkel: Bagrnecirklen - fokus pa barns reaktioner
Opleaeg og refleksion

Pause

Tredje cirkel: Bgrnecirklen - fokus pa barns reaktioner
Opsamling

Tredje cirkel: Bgrnecirklen - fokus pa at stgtte barn i skilsmissen
Opleeg og gvelse

Frokostpause
Opsamling pa grundmodulet

Pause

14.30-15.00 Afslutning og evaluering

Der kan forekomme mindre sendringer i programmet.
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